UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VỤ BẢN

Số: 42/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vụ Bản, ngày 27 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc giữa Thường trực HĐND huyện với UBND huyện

về giám sát kết quả giải quyết ý kiến kiến nghị của cử tri

và ý kiến thảo luận tại kỳ họp thứ 11 HĐND huyện

 Uỷ ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

 - Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;                    (Đã có Giấy mời của

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;        TT HĐND huyện)

  - Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Công ty TNHH MTV KTCTTL Vụ Bản, Chi

nhánh cấp nước Vụ Bản, Điện lực Vụ Bản, Bảo hiểm xã hội huyện.

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Dự buổi làm việc giữa Thường trực HĐND huyện với UBND huyện về giám sát

kết quả giải quyết ý kiến kiến nghị của cử tri và ý kiến thảo luận tại kỳ họp thứ 11

HĐND huyện khoá XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 30/5/2024 (Chiều thứ Năm).

 Địa điểm: Tại phòng họp trụ sở HĐND - UBND huyện (Tầng 3).

Giao các cơ quan, đơn vị kiểm tra lại nội dung và chuẩn bị ý kiến làm rõ khi

Thường trực HĐND huyện yêu cầu./.

  Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND huyện (để báo cáo)

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quốc Vịnh

		2024-05-27T16:45:40+0700

		2024-05-27T16:57:52+0700